

### No. SO(G)-Misc-1(32)/2025-26 GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN GILGIT-BALTISTAN SECRETARIAT (GENERAL ADMINISTRATION DEPARTMENT)

Gilgit dated the 11th August, 2025

#### **INVITATION TO BID**

The General Administration Department (GAD), Government of Gilgit-Baltistan invites bids from well reputed Firms/Contractors/Dealers/Suppliers for procurement of goods/services for Chief Secretary Office, General Administration Department and any other place wherever is required for the financial year 2025-2026:

2. Tender documents containing terms and conditions, details of items and specifications can be obtained from the office of the undersigned on payment of Rs. 3000/- during office hours before date and time of closing as mentioned below:

Category	Particulars	Call Deposit (Refundable)	Closing Date & Time	Opening Date & Time
Λ	Supply of Stationery Items	Rs. 100,000/-	01-09-2025	01-09-2025
	- FF 9		(11:00 am)	(11:30 am)
В	Miscellaneous/Other Items	Rs. 175,000/-	01-09-2025	01-09-2025
51.			(02:30 pm)	(03:00 pm)
С	Entertainment & Gifts	Rs. 350,000/-	02-09-2025	02-09-2025
J			(11:00 am)	(11:30 am)
D	Repair/Maintenance of Govt Vehicles	Rs. 450,000/-	02-09-2025	02-09-2025
-	nopun, i i i i i i i i i i i i i i i i i i i		(02:30 pm)	(03:00 pm)

#### **GENERAL TERMS AND CONDITIONS:**

- i. Earnest money as mentioned against each category above must be attached with the bid in shape of demand draft/pay order in the name of **Deputy Secretary (GAD)**, Gilgit-Baltistan, Gilgit.
- ii. Bids must reach to the office of the undersigned on date and time given above. Bids will be opened on the same day and time in the office of **Deputy Secretary (GAD)** in presence of Contractors or their authorized representatives.
- iii. Incomplete bids and without supporting documents shall not be entertained, and furnishing false information shall be liable to legal action.
- iv. An affidavit on stamp paper of Rs. 100/- must be attached (original prepared after the date of publication of this notice) with the bid to the effect that the bidder has never been blacklisted by any Government/Semi-Government Organization/PPRA.
- v. Firms having their own shop/outlet/workshop only can apply, for which document having valid registration of shop/outlet/workshop address must be attached.
- vi. The procedure of single stage two envelope shall be followed, and tender shall be evaluated as per weightage/ratio of 70:30 formula "70 for technical proposal and 30 for financial proposal". Firm/contractor needs to submit separate proposals for Technical & Financial clearly indicating the name of Firm/Contractor. Documents provided in a single envelope shall not be considered and shall be rejected.
- vii. The department has obtained rates from well reputed firms in market and the rates offered by the Contractor/Firm on average rates of market.
- viii. Firm/Contractor must have completed minimum five (05) years with Government/ Semi Government Departments. Supply order/experience certificate/proof of experience must be attached with tender documents.
- ix. The department reserves the right to accept or reject any or all bids according to GB-PPRA Rule-36(1).

(ZAHID AKBAR)
SECTION OFFICER (GAD)
PH: (05811:922028)



## No. SO(G)-Misc-1(32)/2025-26 GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN GILGIT-BALTISTAN SECRETARIAT (GENERAL ADMINISTRATION DEPARTMENT)

مورنچه 11اگست، 2025

# ٹینڈر نوٹس

محکمہ جبزل ایڈ منسٹریشن، حکومت گلگت بلتتان و چیف سیکریٹری آفس گلگت کو مالی سال 26-2025 کے لئے متند اور اچھی کار کر دگی کے حامل رجٹر ڈ فرم/ ٹھیکیدار اڈیلر سے مختلف اشیاء کی خریداری وفراہمی کے لئے سر بمسر ٹینڈرز مطلوب ہیں۔

2۔ شینڈر دستاویزات بشمول مکمل تفصیل اشیاء، شرائط و ضوابط کوزبرِ دستخطی کے دفتر سے دوران دفتری او قات مبلغ 3000 روپے ( نا قابل واپی) کی ادائیگی پر

درج ذیل دیئے گئے تاریخ اور وقت سے پہلے وصول کئے حاسکتے ہیں:

ٹینڈر کھولنے کی تاریخ ووقت	ٹینڈر کی آخری تاریخ اور وقت	كال دُيازث (قابل واليي)	تفصيل	كينيرى
01-09-2025 (11:30 am)	01-09-2025 (11:00 am)	مبلغ 1 لا كاروپ	سٹیشنر ی کی فراہمی	Α
01-09-2025 (03:00 pm)	01-09-2025 (02:30 pm)	مبلغ 1 لا كا 75 مزار روپ	متفرق و دیگراشیاء کی فراہمی	В
02-09-2025 (11:30 am)	02-09-2025 (11:00 am)	مبلغ 3 لا كه 50 م زار روپ	Entertainment & Gifts	С
02-09-2025 (03:00 pm)	02-09-2025 (02:30 pm)	مبلغ 4 لا كە 50 مىزار روپ	گاڑیوں کی مرمت و د کیھ بھال	D

## شرائط وضوابط:

- 1۔ نہ کورہ بالا تفصیل کے مطابق ضافتی مجلکہ، کال ڈپازٹ یا ہے آرڈرکی شکل میں ڈپٹی سکر یٹری (GAD) کے نام پر ٹینڈر و ستاویزات کے ساتھ منسلک ہونا جاہئے۔
- 2۔ ٹینڈر دستاویزات اور وسینے میں تاریخ اور وقت تک زیر دستخطی کے دفتر میں پنچنا جائے۔ ٹینڈر دستاویزات ند کورہ بالا تفصیل کے مطابق ٹھیکیداریا اُس کے مجاز نمائندے کی موجودگی میں فریخ سیکر بیٹری (GAD) کے دفتر میں کھولا جائے گا۔
  - 3- ناممل ٹینڈر دستاویزات قابل قبول نہیں ہو نگے اور غلط معلومات فراہم کرنے پر قانونی کاروائی کی جائے گا۔
- 4۔ مبلغ 100 روپے کے اشام پیرپر کمی بھی سر کاری ادارے، نجی ادارے یا PPRA ہے "نان بلیک لسف" سر شیکیٹ (اس اشتہار کی اشاعت کی تاریخ کے بعد کا) بھی ٹینڈر وستاویزات کے ساتھ منسلک ہونا جائے۔
  - 5۔ مسکیدار افرم ٹینڈر میں دئے گئے نرخوں پر آلات کو فراہم اور نصب کرنے کا بھی پابند ہوگا۔
- 6۔ وہ تھکیدار افرم اڈیلر جس کی اپنی د کان اشور وم اور کشاپ ہے صرف وہی ٹینڈر میں شامل ہوسکتے ہیں جس کی تصدیق کے لئے رجشریش، د کان ا شور وم اور کشاپ کا پتہ اور دیگر معلومات بھی ٹینڈر دستاویزات کے ساتھ منسلک ہو ناچاہئے۔
- 70 ۔ اِس ٹینڈر کے لئے Single Stage Two Envelope والا طریقہ کاراپنایا جائے گا، اور ٹینڈر کی پخیل 70:30 تناسب/فار مولہ "70 مولہ" مولہ اور کشیکی پروپوزل اور 30 مالی پرو
- 8۔ محکمہ بذانے مارکیٹ میں موجود اچھی اہمیت کے حامل کچھ دوکانداروں سے ریٹس حاصل کئے ہیں اور محکیدار افرم کی جانب سے دیے جانے والے ریٹس مارکیٹ میں رائج فرخوں کے مطابق Evaluate کئے جائیں گے۔
- 9 فرم المسكيدار ادثير كاسر كارى يا نيم سركارى ادارول كے ساتھ متعلقہ شعبے بين كم از كم پانچ 5 سال كام كا تجربہ ہو، جس كى تصديق كے لئے سيلائى آر در در تجربے كاسر فيفليث بھى منسلك ہونے جائے۔ متعلقہ شعبے بين پورے مالى سال كا تجربہ قابل قبول ہوگا۔
  - 10- محکمہ بدا کو GB-PPRA کے شق نمبر (1) 36 کے تحت نہ کورہ بالا ٹینڈر کو قبول اور رد کرنے کا اختیار بھی حاصل ہے۔

Lahis (ilpli)

سيشن آفيسر (GAD)

فون نمبر: 05811:922028